АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2023 г.  № 10/57

г. Асбест

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 1111, 1123

Заслушав информацию председателя Асбестовской городской

территориальной избирательной комиссии Бабайловой Т.А., рассмотрев заявления

Ушакова К.Н, Ушаковой Н.А. об освобождении их от обязанностей членов

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных

участков №№ 1111, 1123, в соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального

закона 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 6 статьи 30

Избирательного кодекса Свердловской области, Асбестовская городская

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Освободить Ушакова Константина Николаевича, предложенного

Политической партией ЛДПР - Либерально-демократическая партия России, от

обязанностей члена с правом решающего голоса участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1111.

2. Освободить Ушакову Наталью Андреевну, предложенную Политической

партией "Российская экологическая партия "Зелёные", от обязанностей члена с

правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1123.

3. Освободить Белоносова Евгения Александровича, предложенного

собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена с правом

решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка №

1123.

4. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на официальном

сайте Избирательной комиссии Свердловской области

 2

5. Разместить настоящее решение на сайте Асбестовской городской

территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Комиссии Бабайлову Т.А.

Председатель

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т. А. Бабайлова

Секретарь

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.А. Пушина